

**HENRY JENSEN.**  
**FAABORG A/S**  
Kanalvej 16  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 11455794

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Johnsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HENRY JENSEN. FAABORG A/S

Kanalvej 16

5600 Faaborg

CVR-nr.: 11455794

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Hanni Birgitte Jensen

Flemming Johnsen

Henry Jensen

### Direktion

Henry Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 er afsluttet med et underskud på 430 t.kr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af kurstab på værdipapirer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.536)</b>	<b>(26)</b>
Andre finansielle indtægter	2	366.040	390
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(770.802)</u>	<u>(80)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(430.298)</b>	<b>284</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(48)</u>	<u>(40)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(430.346)</u></b>	<b><u>244</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	350
Overført resultat		<u>(680.346)</u>	<u>(106)</u>
		<b><u>(430.346)</u></b>	<b><u>244</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		39.500	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.500</b>	<b>4</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000.080	4.304
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.000.080</b>	<b>4.304</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>204.141</b>	<b>716</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.243.721</b>	<b>5.024</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.243.721</b>	<b>5.024</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.475.681	4.156
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>350</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.225.681</u></b>	<b><u>5.006</u></b>
Anden gæld		<u>18.040</u>	<u>18</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.040</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.040</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.243.721</u></b>	<b><u>5.024</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.156.027	350.000	5.006.027
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(680.346)	250.000	(430.346)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.475.681</b>	<b>250.000</b>	<b>4.225.681</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	366.040	390
	<u>366.040</u>	<u>390</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	770.802	80
	<u>770.802</u>	<u>80</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	30
Ændring af udskudt skat	0	10
Regulering vedrørende tidligere år	48	0
	<u>48</u>	<u>40</u>
